
 

HORARIOS, PARADAS Y OBLIGACIONES UNIBONO 1ª FASE 

VIAJE DE IDA 

 

BENIDORM - SAN VICENTE - SERVICIO BUS UNIVERSIDAD  

06:35: COLEGIO LOPE DE VEGA  

06:40: MERCALOIX  

06:43: AVD. MEDITERRANEO (TIENDA MEDITERRANEO 17)  

06:50: AVD. ALFONSO PUCHADES (BAR NUEVO NEVADA)  

06:53: AVD. ALFONSO PUCHADES (SUPERMERCADO ECONOMY CASH)  

06:56: AVD. JAIME I (BURGER KING)  

06:59: HOTEL POSEIDON PLAYA  

07:05: AVD. VILLAJOYOSA JUNTO A CAFÉ FRESNO  

07:45: UNIV. ALICANTE  

 

BENIDORM- SAN VICENTE - SERVICIO BUS UNIVERSIDAD 

13:35: COLEGIO LOPE DE VEGA  

13:40: MERCALOIX 

13:43: AVD. MEDITERRANEO (TIENDA MEDITERRANEO 17) 

13:50: AVD. ALFONSO PUCHADES (BAR NUEVO NEVADA)  

13:53: AVD. ALFONSO PUCHADEZ (SUPERMERCADO ECONOMY CASH)  

13:56: AVD. JAIME I (BURGER KING)  

13:59: HOTEL POSEIDON PLAYA  

14:05: AVD. VILLAJOYOSA  

14:45: UNIV. ALICANTE  

 

VIAJES DE VUELTA 

SAN VICENTE – BENIDORM - SERVICIO BUS UNIVERSIDAD  

15:15: UNIV. ALICANTE  

15:55: AVD. VILLAJOYOSA  

16:01: HOTEL POSEIDON PLAYA 

16:04: AVD. JAIME I (BURGER KING) 

16:07: AVD. ALFONSO PUCHADEZ (SUPERMERCADO ECONOMY CASH) 

16:10: AVD. ALFONSO PUCHADES (BAR NUEVO NEVADA) 

16:15: AVD. MEDITERRANEO (TIENDA MEDITERRANEO 17) 

16:18: MERCALOIX 

16:20: COLEGIO LOPE DE VEGA  

SAN VICENTE – BENIDORM -SERVICIO BUS UNIVERSIDAD  

21:30: UNIV. ALICANTE  

21:55: AVD. VILLAJOYOSA  

22:01: HOTEL POSEIDON PLAYA  

22:04: AVD. JAIME I (BURGER KING)  

22:07: AVD. ALFONSO PUCHADEZ (SUPERMERCADO ECONOMY CASH)  

22:15: AVD. ALFONSO PUCHADES (BAR NUEVO NEVADA)  

22:20: AVD. MEDITERRANEO (TIENDA MEDITERRANEO 17)  

22:23: MERCALOIX  

22:25: COLEGIO LOPE DE VEGA  

PARA ACCEDER AL BUS ES OBLIGATORIO MOSTRAR DNI/NIE AL CONDUCTOR Y 

GUARDAR LAS NORMAS ESTABLECIDAS 

Los buses llevarán el rótulo: 

TTE UNIVERSITARIO AYUNTAMIENTO BENIDORM   BUS 1   ,  BUS 2   o   BUS 3 


